

①MP・単体・1面用

重量 269.7kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1014	×1	下屋柱前右M	1
B9-1015	×1	下屋柱前左M	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エプロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		てんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

①MP高・TP・単体・1面用

重量 273.3kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1010	×1	下屋柱前右T	1
B9-1011	×1	下屋柱前左T	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エプロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		てんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

①TP高・GP・単体・1面用

重量 277.3kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エプロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		てんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

①GP高・単体・1面用

重量 281.0kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1017	×1	下屋柱前右G高基礎	1
B9-1018	×1	下屋柱前左G高基礎	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エプロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		てんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B9-8909	×1	たてとい (L=500)	1
		角継手	1

③MP・3連・5連・1面用

重量 270.3kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1014	×1	下屋柱前右M	1
B9-1015	×1	下屋柱前左M	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

③MP高・TP・3連・5連・1面用

重量 273.9kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1010	×1	下屋柱前右T	1
B9-1011	×1	下屋柱前左T	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

③TP高・GP・3連・5連・1面用

重量 277.9kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

③GP高・3連・5連・1面用

重量 281.6kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1017	×1	下屋柱前右G高基礎	1
B9-1018	×1	下屋柱前左G高基礎	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×1	下屋下カバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1090	×5	下屋用屋根一般 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B9-8909	×1	たてとい (L=500)	1
		角継手	1

⑥MU・2-4連・1面用

重量 292.3kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1014	×1	下屋柱前右M	1
B9-1015	×1	下屋柱前左M	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カカバー	1
B9-1055	×1	下屋下カカバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

⑥MU高・TU・2-4連・1面用

重量 295.9kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1010	×1	下屋柱前右T	1
B9-1011	×1	下屋柱前左T	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カカバー	1
B9-1055	×1	下屋下カカバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

⑥TU高・GU・2-4連・1面用

重量 299.9kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カカバー	1
B9-1055	×1	下屋下カカバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1

⑥GU高・2-4連・1面用

重量 303.6kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1
B9-1017	×1	下屋柱前右G高基礎	1
B9-1018	×1	下屋柱前左G高基礎	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カカバー	1
B9-1055	×1	下屋下カカバー	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B9-8909	×1	たてとい (L=500)	1
		角継手	1

⑪TU高・3連・2面用

重量 542.1kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1

B9-1003	×1	下屋柱取付金具A	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	1
		下屋梁受金具	2
		下屋鼻隠しベース	1
		下屋鼻隠し取付金具	1
		屋根水切板中間部B	1
		下屋下カバー中	1
		M8×20ボルト	50
		M6ボルト	66
		M6フランジナット	41
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	22
		ボルトキャップ (GR)	14
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	1

B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1006	×1	タイトフレームP	10
		ルーフナット	20
		剣先ボルトキャップ	20
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1021	×1	下屋柱前中G	1

B9-1030	×2	下屋桁前単体	1
B9-1035	×2	下屋桁後単体	1

B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1041	×1	下屋梁中	1

B9-1050	×2	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×2	下屋下カバー	1

B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1

B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1

B9-1081	×1	下屋鼻隠し右	1
		下屋鼻隠し左	1

B9-1095	×10	下屋用屋根多雪 (K5)	1
---------	-----	--------------	---

B9-1099	×2	下屋屋根水切板	1
---------	----	---------	---

B9-1100	×2	ブレースBM (下屋屋根用)	2
---------	----	----------------	---

B9-1110	×2	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2

B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1

B9-1123	×1	軒樋 (L=3000)	1
---------	----	-------------	---

B9-1120	×2	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10

B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1

B4-0862	×2	プレートBR	2
		プレートBL	2
		M8×20ボルト	16
		M16×35ボルト	4
		M16ワッシャー	4
		M16スプリングワッシャー	4
		M16フランジナット	4

B4-0674	×1	ブレースAT (側面・後面)	4
---------	----	----------------	---

⑪GU・3連・2面用

重量 542.2kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1

B9-1003	×1	下屋柱取付金具A	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	1
		下屋梁受金具	2
		下屋鼻隠しベース	1
		下屋鼻隠し取付金具	1
		屋根水切板中間部B	1
		下屋下カバー中	1
		M8×20ボルト	50
		M6ボルト	66
		M6フランジナット	41
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	22
		ボルトキャップ (GR)	14
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	1

B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1006	×1	タイトフレームP	10
		ルーフナット	20
		剣先ボルトキャップ	20
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1021	×1	下屋柱前中G	1

B9-1030	×2	下屋桁前単体	1
B9-1035	×2	下屋桁後単体	1

B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1041	×1	下屋梁中	1

B9-1050	×2	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×2	下屋下カバー	1

B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1

B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1

B9-1081	×1	下屋鼻隠し右	1
		下屋鼻隠し左	1

B9-1095	×10	下屋用屋根多雪 (K5)	1
---------	-----	--------------	---

B9-1099	×2	下屋屋根水切板	1
---------	----	---------	---

B9-1100	×2	ブレースBM (下屋屋根用)	2
---------	----	----------------	---

B9-1110	×2	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2

B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1

B9-1123	×1	軒樋 (L=3000)	1
---------	----	-------------	---

B9-1120	×2	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10

B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1

B4-0862	×2	プレートBR	2
		プレートBL	2
		M8×20ボルト	16
		M16×35ボルト	4
		M16ワッシャー	4
		M16スプリングワッシャー	4
		M16フランジナット	4

B4-0684	×1	ブレースAG (側面・後面)	4
---------	----	----------------	---

⑪GU高・3連・2面用

重量 548.1kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1

B9-1003	×1	下屋柱取付金具A	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	1
		下屋梁受金具	2
		下屋鼻隠しベース	1
		下屋鼻隠し取付金具	1
		屋根水切板中間部B	1
		下屋下カバー中	1
		M8×20ボルト	50
		M6ボルト	66
		M6フランジナット	41
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	22
		ボルトキャップ (GR)	14
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	1

B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1006	×1	タイトフレームP	10
		ルーフナット	20
		剣先ボルトキャップ	20
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1017	×1	下屋柱前右G高基礎	1
B9-1018	×1	下屋柱前左G高基礎	1
B9-1026	×1	下屋柱前中G高基礎	1

B9-1030	×2	下屋桁前単体	1
B9-1035	×2	下屋桁後単体	1

B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1041	×1	下屋梁中	1

B9-1050	×2	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×2	下屋下カバー	1

B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1

B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1

B9-1081	×1	下屋鼻隠し右	1
		下屋鼻隠し左	1

B9-1095	×10	下屋用屋根多雪 (K5)	1
---------	-----	--------------	---

B9-1099	×2	下屋屋根水切板	1
---------	----	---------	---

B9-1100	×2	ブレースBM (下屋屋根用)	2
---------	----	----------------	---

B9-1110	×2	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2

B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1

B9-1123	×1	軒樋 (L=3000)	1
---------	----	-------------	---

B9-1120	×2	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10

B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1

B9-8909	×1	たてとい (L=500)	1
		角継手	1

B4-0862	×2	プレートBR	2
		プレートBL	2
		M8×20ボルト	16
		M16×35ボルト	4
		M16ワッシャー	4
		M16スプリングワッシャー	4
		M16フランジナット	4

⑫MU・5連・1面用

重量 313.8kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材 (油性330ml)	1
B9-1014	×1	下屋柱前右M	1
B9-1015	×1	下屋柱前左M	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバ	1
B9-1055	×1	下屋下カバ	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B4-0398	×1	上胴縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1

⑫MU高・TU・5連・1面用

重量 317.4kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材 (油性330ml)	1
B9-1010	×1	下屋柱前右T	1
B9-1011	×1	下屋柱前左T	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバ	1
B9-1055	×1	下屋下カバ	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B4-0398	×1	上胴縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1

⑫TU高・GU・5連・1面用

重量 321.4kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材 (油性330ml)	1
B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバ	1
B9-1055	×1	下屋下カバ	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B4-0398	×1	上胴縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1

⑫GU高・5連・1面用

重量 325.1kg

B9-1002	×1	下屋柱取付金具A	3
		下屋柱取付金具B	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スパーサー	2
		屋根水切板中間部B	1
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1
B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材 (油性330ml)	1
B9-1017	×1	下屋柱前右G高基礎	1
B9-1018	×1	下屋柱前左G高基礎	1
B9-1030	×1	下屋桁前単体	1
B9-1035	×1	下屋桁後単体	1
B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1050	×1	下屋桁前カバ	1
B9-1055	×1	下屋下カバ	1
B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1
B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1
B9-1080	×1	下屋鼻隠し単体	1
B9-1095	×5	下屋用屋根多雪 (K5)	1
B9-1099	×1	下屋屋根水切板	1
B9-1100	×1	ブレースBM (下屋屋根用)	2
B9-1110	×1	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2
B9-1122	×1	軒樋 (L=3000)	1
		たてとい (L=3300)	1
B9-1120	×1	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10
B9-1121	×1	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1
		でんでん	3
		テクスネジφ4×13	6
		ソケット	1
B9-8909	×1	たてとい (L=500)	1
		角継手	1
B4-0398	×1	上胴縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1

⑮TU・3.5連・3面用

重量 765.2kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1

B9-1003	×2	下屋柱取付金具A	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	1
		下屋梁受金具	2
		下屋鼻隠しベース	1
		下屋鼻隠し取付金具	1
		屋根水切板中間部B	1
		下屋下カバー中	1
		M8×20ボルト	50
		M6ボルト	66
		M6フランジナット	41
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	22
		ボルトキャップ (GR)	14
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	1

B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1006	×2	タイトフレームP	10
		ルーフナット	20
		剣先ボルトキャップ	20
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1010	×1	下屋柱前右T	1
B9-1011	×1	下屋柱前左T	1
B9-1020	×2	下屋柱前中T	1

B9-1030	×3	下屋桁前単体	1
B9-1035	×3	下屋桁後単体	1

B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1041	×2	下屋梁中	1

B9-1050	×3	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×3	下屋下カバー	1

B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1

B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1

B9-1081	×1	下屋鼻隠し右	1
		下屋鼻隠し左	1

B9-1082	×1	下屋鼻隠し中	1
---------	----	--------	---

B9-1095	×15	下屋用屋根多雪 (K5)	1
---------	-----	--------------	---

B9-1099	×3	下屋屋根水切板	1
---------	----	---------	---

B9-1100	×3	ブレースBM (下屋屋根用)	2
---------	----	----------------	---

B9-1110	×3	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2

B9-1122	×2	軒樋 (L=3000)	1
		たてどい (L=3300)	1

B9-1123	×1	軒樋 (L=3000)	1
---------	----	-------------	---

B9-1120	×3	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10

B9-1121	×2	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1

B4-0398	×1	上胸縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1

⑮TU高・GU・3.5連・3面用

重量 772.4kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1

B9-1003	×2	下屋柱取付金具A	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	1
		下屋梁受金具	2
		下屋鼻隠しベース	1
		下屋鼻隠し取付金具	1
		屋根水切板中間部B	1
		下屋下カバー中	1
		M8×20ボルト	50
		M6ボルト	66
		M6フランジナット	41
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	22
		ボルトキャップ (GR)	14
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	1

B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1006	×2	タイトフレームP	10
		ルーフナット	20
		剣先ボルトキャップ	20
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1012	×1	下屋柱前右G	1
B9-1013	×1	下屋柱前左G	1
B9-1021	×2	下屋柱前中G	1

B9-1030	×3	下屋桁前単体	1
B9-1035	×3	下屋桁後単体	1

B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1041	×2	下屋梁中	1

B9-1050	×3	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×3	下屋下カバー	1

B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1

B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1

B9-1081	×1	下屋鼻隠し右	1
		下屋鼻隠し左	1

B9-1082	×1	下屋鼻隠し中	1
---------	----	--------	---

B9-1095	×15	下屋用屋根多雪 (K5)	1
---------	-----	--------------	---

B9-1099	×3	下屋屋根水切板	1
---------	----	---------	---

B9-1100	×3	ブレースBM (下屋屋根用)	2
---------	----	----------------	---

B9-1110	×3	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2

B9-1122	×2	軒樋 (L=3000)	1
		たてどい (L=3300)	1

B9-1123	×1	軒樋 (L=3000)	1
---------	----	-------------	---

B9-1120	×3	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10

B9-1121	×2	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1

B4-0398	×1	上胸縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1

⑮GU高・3.5連・3面用

重量 780.6kg

B9-1001	×1	下屋柱取付金具A	4
		下屋柱取付金具B	2
		下屋桁後取付金具	2
		下屋梁受金具	4
		下屋スベーク	2
		M8×20ボルト	90
		M6ボルト	96
		M6フランジナット	45
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	32
		ボルトキャップ (GR)	36
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	2
		組立説明書	1

B9-1003	×2	下屋柱取付金具A	1
		下屋柱取付金具C	1
		下屋柱取付金具D	1
		下屋桁後取付金具	1
		下屋梁受金具	2
		下屋鼻隠しベース	1
		下屋鼻隠し取付金具	1
		屋根水切板中間部B	1
		下屋下カバー中	1
		M8×20ボルト	50
		M6ボルト	66
		M6フランジナット	41
		テクスネジφ4×13	15
		M12×30ボルト	4
		M12ワッシャー	4
		M12スプリングワッシャー	4
		M12フランジナット	4
		M8用ボルトキャップ (GR)	22
		ボルトキャップ (GR)	14
		ボルトキャップ (SD)	10
		カンザシ	1

B9-1005	×1	タイトフレームP	8
		単独タイトフレームP	2
		妻タイトフレームP	4
		ルーフナット	22
		剣先ボルトキャップ	22
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1006	×2	タイトフレームP	10
		ルーフナット	20
		剣先ボルトキャップ	20
		コーキング材(油性330ml)	1

B9-1017	×1	下屋柱前右G高基礎	1
B9-1018	×1	下屋柱前左G高基礎	1
B9-1026	×2	下屋柱前中G高基礎	1

B9-1030	×3	下屋桁前単体	1
B9-1035	×3	下屋桁後単体	1

B9-1040	×1	下屋梁左右	2
B9-1041	×2	下屋梁中	1

B9-1050	×3	下屋桁前カバー	1
B9-1055	×3	下屋下カバー	1

B9-1060	×1	下屋梁右幕板	1
		下屋梁左幕板	1

B9-1070	×1	下屋妻板右	1
		下屋妻板左	1

B9-1081	×1	下屋鼻隠し右	1
		下屋鼻隠し左	1

B9-1082	×1	下屋鼻隠し中	1
---------	----	--------	---

B9-1095	×15	下屋用屋根多雪 (K5)	1
---------	-----	--------------	---

B9-1099	×3	下屋屋根水切板	1
---------	----	---------	---

B9-1100	×3	ブレースBM (下屋屋根用)	2
---------	----	----------------	---

B9-1110	×3	エフロン面戸	5
		止水テープ (t5x15x2000)	2

B9-1122	×2	軒樋 (L=3000)	1
		たてどい (L=3300)	1

B9-1123	×1	軒樋 (L=3000)	1
---------	----	-------------	---

B9-1120	×3	軒樋吊り金具	5
		軒樋金具A	5
		軒樋金具C	5
		鼻隠し後固定板P	5
		M6ボルト (SUS)	20
		ボルトキャップ (SD)	10

B9-1121	×2	伸縮じょうご	1
		ストッパー	2
		止まり	2
		角丸エルボ	1
		角角エルボ	1
		角回転エルボ	1

B9-8909	×2	たてどい (L=500)	1
		角継手	1

B4-0398	×1	上胸縁追加補強	2
		追加補強取付金具	4
		M8×20ボルト	24
		組立説明書	1